南方水土保持研究会文件

南水会字（2018）第 07 号

南方水土保持研究会关于召开

2018 年学术年会的通知

各位代表：

为深入学习和贯彻党的十九大精神，加快生态文明建设，

践行新时代水土保持新使命，探讨新时代水土保持的新问题、

新任务、新机遇、新挑战、新经验，经会议筹备工作小组研究

决定，于 2018 年 11 月 7-9 日（7 日报到）在江西南昌召开学

术研讨会,围绕水土保持在生态文明建设、美丽中国建设、实

施乡村振兴战略中的地位与作用等展开研讨。现将有关事项通

知如下：

一、会议主题：新时代水土保持

二、组织单位

1、主办单位：南方水土保持研究会；

2、承办单位：南昌工程学院。

三、会议时间和地点

1、会议时间：11 月 7-9 日（7 日报到）。

2、报到地点：南昌市维也纳国际酒店(艾溪湖店），地址：

江西省南昌市高新区紫阳大道 169号(1号地铁线太子殿站 2号

出口)。南昌市的会议代表 11 月 8 日 8:30 直接至南昌工程学

院 ( 瑶 湖 校 区 ) 瑶 湖 艺 术 中 心 报 到 ， 联 系 人 ： 黄 荣 珍

13576292979。

四、其他事项

1、会务组统一安排食宿，费用自理（住宿标准：230 元/

天）。

2、7 日会务组根据会议代表到达南昌情况，分别在昌北机

场、南昌西站 和南昌站设立接站点，联系人：鲁向晖

18607919836。

3、自行乘车路线：

（1）南昌西站：会议代表可乘地铁 2 号线至地铁大厦站，

换乘地铁 1 号线至太子殿站 2 号出口，往东约 100 米即达酒店。

（2）南昌火车站：至酒店约 16 公里，打车 50 元左右。

（3）昌北机场：至酒店约 35 公里，打车 120 元左右。

4、请会议代表务必于 10 月 25 日前将会议回执的电子邮

件发至 527041078@qq.com 或电话报名（黄荣珍 13576292979），

以便会务组提前做好会务安排。

联系人：黄荣珍 13576292979

鲁向晖 18607919836

李  凤 0791-82085317 或 13870839863

维也纳国际酒店(艾溪湖店）联系人：胡凤鸣 17346660711

南方水土保持研究会

                              2018 年 10 月 8 日